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Motherhood Kojec PREMIUM kolor Classics
różowy

Cena 249,99 zł

Cena poprzednia 299,99 zł

Producent Motherhood

Opis produktu
Luksusowa poduszka do snu dla kobiet w ciąży.
  
Kojec Premium definiuje nowy wymiar komfortu i elegancji.

Pierwsza w Polsce, najpopularniejsza poduszka w kształcie litery C wzbogacona o poszewkę wykonaną z najwyższej jakości
bawełnianego weluru.  Zapewnia wsparcie całego ciała, tak ważne dla każdej kobiety w ciąży. Ułatwia sen i odpoczynek.
Gwarantuje wygodne wsparcie podczas karmienia piersią zarówno w pozycji siedzącej jak i leżącej. Polecana przez położne.

 

Kojec Motherhood od lat cieszy się ogromną popularnością wśród kobiet  w ciąży. Już dwukrotnie zdobył nagrodę Złoty
brzuszek jako produkt roku wybrany przez czytelniczki miesięcznika M jak Mama.

 

Kojec Premium to ekskluzywna wersja pierwszej w Polsce ergonomicznej poduszki w kształcie litery C. Zapewnia wsparcie
całego ciała, tak ważne nie tylko dla każdej kobiety w ciąży, ale także dla wszystkich, którym sprawia problem wygodne
ułożenie się do snu. W odróżnieniu od tradycyjnego Kojca, Kojec Premium jest wyposażony w niezwykle delikatną poszewkę z
bawełnianego weluru oraz posiada wyprofilowaną komorę główną, dzięki czemu gwarantuje jeszcze lepsze wsparcie brzucha i
pleców.

 

Kojec Premium został zaprojektowany tak, by doskonale dopasować się do Twojego ciała od stóp do głów. Kojec Premium,
dzięki dwukomorowej konstrukcji, nie tylko ułatwia znalezienie optymalnej pozycji do snu, ale także zapewnia wygodne
wsparcie podczas odpoczynku lub karmienia piersią.

 

Kojec Premium to poduszka wykonana z najwyższej jakości materiałów: zdejmowana poszewka nadająca Kojcu zupełnie nowy
wymiar komfortu wykonana jest z bawełnianego weluru oraz atestowanego poliestrowego wypełnienia spełniającego normy
Oeko-Tex standard 100 (cienkie włókna uformowane w kuleczki o średnicy ok. 0,5 cm - włókna wypełnienia posiadają kanał
powietrzny i dodatkowo są skrętnie karbikowane, co zapewnia przestrzenność granulatu, puszystość i sprężystość).

 

Każdy Kojec Motherhood jest indywidualnie opakowany w pokrowiec zewnętrzny wykonany z najwyższej jakości folii PCV,
zapinany na suwak, dzięki czemu łatwo go bezpiecznie przewieźć lub przechować.
  
Poszewka: najwyższej jakości bawełniany welur (80% bawełna, 20% poliester)

Wypełnienie: 100% poliester (Oeko-Tex Standard 100)

Wymiary: 55x25x130cm (325cm)
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